
UCHWAŁA NR LXVI/864/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia programu pn. "Ograniczanie niskiej emisji na 
terenie Gminy Miasta Suwałki" i określenia zasad udzielania dotacji w ramach programu 

Na podstawie art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2556, poz. 2687; Dz.U. z 2023 r. poz. 877, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1719, 
poz. 1762, poz. 1890, poz. 1963) oraz art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), Rada 
Miejska w Suwałkach uchwala co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Miasta Suwałki na realizację 
programu pn. "Ograniczanie niskiej emisji na terenie Gminy Miasta Suwałki" stanowiącym 
załącznik do uchwały nr XIII/152/2015 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 25 listopada 2015 r. 
w sprawie przyjęcia programu pn. "Ograniczanie niskiej emisji na terenie Gminy Miasta Suwałki" 
i określenia zasad udzielania dotacji w ramach programu (t.j. Dz.Urz.Woj.Podl. z 2022 r. poz. 482) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §3 ust. 8 pkt 2  pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) w przypadku właścicieli domów jednorodzinnych, zgodnie z poniższą tabelą: 

Grupa Kwota miesięcznego dochodu/osoba zł brutto  Kwota dotacji 
Do 1894 zł (gospodarstwo wieloosobowe)  

I Do 2651 zł (gospodarstwo jednoosobowe) 
Dotacja do 100%  nie więcej 
niż 6.000 zł 

Powyżej 1894 zł (gospodarstwo 
wieloosobowe) 

 
II 

Powyżej 2651 zł (gospodarstwo 
jednoosobowe) 

Dotacja do 70%  nie więcej niż 
3.000 zł 

”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. S 
          

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

 

Id: D3B58340-CDE2-4683-8A4D-CFA46952A070. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

 
 

Uchwałą nr XIII/152/2015 z dnia 25 listopada 2015 r. Rada Miejska w Suwałkach przyjęła 

program pn. „Ograniczanie niskiej emisji na terenie Gminy Miasta Suwałki”. 

W uchwale w §3 ust. 8 pkt 1 określono kryteria dochodowe uprawniające do różnych 

wysokości udzielanych dotacji.    

Obecnie zmieniono zapisy §3 ust. 8 pkt 1 w ten sposób, że wysokość kwoty uzyskiwanego 

dochodu, od którego uzależniona jest wysokość dotacji, odpowiada progom dochodowym 

obowiązującymi w programie „Czyste powietrze” i „Ciepłe mieszkanie”. Zmiana ta pozwoli to na 

uzyskanie wyższej dotacji na realizowaną inwestycję osobom o niższym dochodzie. 

 Przedmiotowe zmiany nie mają wpływu na poziom wydatków budżetu miasta gdyż zgodnie 

z zapisami ww. uchwały wysokość środków przeznaczonych w danym roku na dotacje wynika  

z zapisów uchwały budżetowej na dany rok. 

 

Id: D3B58340-CDE2-4683-8A4D-CFA46952A070. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LXVI/864/2024 RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


